



清算组备案

债权人公告

公告查看

企业名称: 广州粤瑾林业发展有限公司

统一社会信用代码/注册号: 91440113MA59C86XXQ

撤销公告信息

企业终止注销决议日期	2021-12-13
企业终止注销的承诺书和决议	af2f607a-3b8d-4564-b9ee-9ee6143461761 / 2 附件 1 撤销清算组备案承诺声明 广州粤瑾林业发展有限公司 现通过国家企业信用信

清算组备案信息

企业名称	广州粤瑾林业发展有限公司
统一社会信用代码/注册号	91440113MA59C86XXQ
登记机关	广州市番禺区市场监督管理局
清算组备案日期	2021年11月12日
清算组成立日期	2021年11月12日
注销原因	决议解散
清算组办公地址	广东省广州市番禺区桥南街金香一街26号408
清算组联系电话	18520259400
清算组负责人	李召青
清算组成员	李召青

债权人公告信息

企业名称	广州粤瑾林业发展有限公司
统一社会信用代码/注册号	91440113MA59C86XXQ
登记机关	广州市番禺区市场监督管理局
公告期	2021年11月12日-2021年12月27日
公告内容	2021年11月12日, 广州粤瑾林业发展有限公司因决议解散,拟向公司/农民专业合作社登记机关申请注销登记, 请债权人自公告之日起45日内向清算组申报债权。
债权申报联系人	李召青
债权申报联系电话	18520259400
债权申报地址	广东省广州市番禺区桥南街金香一街26号408

修改信息

序号	修改内容	修改前	修改后	修改时间
暂无修改信息				

确认撤销

返回



清算组备案

债权人公告

公告查看

企业名称: 广州粤瑾林业发展有限公司

统一社会信用代码/注册号: 91440113MA59C86XXQ

序号	清算组备案日期	债权人公告日期	公告状态	查看详情
1	2021年11月12日	2021年11月12日-2021年12月27日	已撤销	查看